•законодательное Собрание
Иркутс CQH.OOJ

Ш

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568,200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

24.06.2024 № 02-01-7207/24
на№ Исх. 2128 от 03.06.2024

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Правительством Иркутской области поправки к проекту закона
Иркутской области № ГО-1346 «О внесении изменений в отдельные законы
Иркутской области», внесенные в Законодательное Собрание Иркутской
области депутатами Законодательного Собрания Иркутской области
Мясниковым Д.А., Поповым О.Н., Ягодзинским Д.В. (далее - поправки к
проекту закона Иркутской области), рассмотрены.

Поправки к проекту закона Иркутской области поддерживаются,
замечания и предложения к ним отсутствуют.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

060EC35E7D5A1273347AFDEC2D011706
Владелец Кобгсв Игорь Иванович
Действителен с 26.05.2023 но 18.08.2024 С уважением,

И.И. Кобзев

О.Ю. Токарева
8 (3952) 24-00-31

Законодательное Собрание!
ИркутскайрОбласти

ка QI листах, мнцек/Э/^оС Ч